PORTARIA Nº 24/2018
O Presidente da Câmara Municipal de Guamiranga, Estado do Paraná no uso de suas atribuições legais:
RESOLVE:
Art. 1º - Conceder Férias aos servidores efetivos da Câmara Municipal de Guamiranga de acordo com o seguinte:

	Funcionário
	Início
	Término

	Eliane Vilchak Poli
	17/07/2018
	05/08/2018

	Elton Pontarolo
	17/07/2018
	26/07/2018

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor da data de sua publicação.
Publique-se e cumpra-se

Guamiranga, 03 de Julho de 2018.

Guilherme Stadler
Presidente da Câmara Municipal de Guamiranga